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 Prenumerata
Gazety Farmaceutycznej
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 
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i marketingowych przez Wydawnictwo 
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„Wydawnictwo KWADRYGA” Sp. z o.o.,  
ul. Instalatorów 7 b,    02-237 Warszawa
ING Bank Śląski S.A. 

           
   PRENUMERATA ROCZNA 198 zł

Prenumerata – oszczędność i wygoda!

Zapraszamy do prenumeraty Gazety Farmaceutycznej w 2012 roku. 
Nasz miesięcznik jest teraz dostępny w nowej, atrakcyjniejszej szacie graficznej. 
Zapewniamy Szanownym Czytelnikom jeszcze więcej praktycznych informacji 
i porad przydatnych tak w codziennym doradztwie, działalności marketingowej jak i w zmaganiach z prawem. 
Tylko Gazeta Farmaceutyczna na bieżąco opisuje i komentuje zmiany prawne na rynku!  

Z powodu wprowadzenia stawki 5 proc. VAT na książki i czasopisma specjalistyczne, 
od 1.IV.2011 koszt jednego egzemplarza Gazety Farmaceutycznej 
wynosi 16,50 zł (w tym 5 proc. VAT)

Z kolei koszt prenumeraty rocznej wynosić będzie 198 zł (cena zawiera 5 proc. VAT oraz koszty wysyłki) - do wliczenia  
w koszty działalności gospodarczej

UWAGA! Emerytowani farmaceuci, studenci farmacji, technicy i magistrowie nie prowadzący działalności gospodarczej 
otrzymają rabat w wysokości 20 proc. Wystarczy wpisać na załączonym blankiecie nazwę uczelni 
lub apteki oraz adres, numer legitymacji studenckiej lub emeryckiej – koszt prenumeraty to tylko 156 zł (13 zł za egzemplarz).

GAZETA FARMACEUTYCZNA to naukowo – informacyjny miesięcznik, 
od 1992 roku służy środowisku polskiej służby zdrowia informacją, 
opinią i poradą w zakresie wszelkich aspektów medycyny i farmacji.   
W naszym miesięczniku: 
 

 l najnowsze zmiany w prawie 
 l doniesienia o lekach i nowościach farmakoterapii 
 l nowe rejestracje 
 l zmiany na listach refundacyjnych 
 l artykuły naukowe 
 l doradztwo i opieka farmaceutyczna
 l marketing i reklama dziś

Aby zamówić prenumeratę należy wpłacić:
l 198 zł na 12 miesięcy
l 99 zł na 6 miesięcy
na konto nr 54 105010541000002283786271 
Wydawnictwo KWADRYGA Sp. z o.o., 
02-237 Warszawa, ul. Instalatorów 7 b, 
lub używając załączonego blankietu dokonać 
wpłaty na poczcie lub w banku. 
Dział prenumeraty: tel. 22 868 66 57 
e-mail: prenumerata@kwadryga.pl
Kliknij po e-wydanie! Szybko, ekologicznie i dużo taniej! 
Gazeta Farmaceutyczna może przychodzić 
do Państwa skrzynki mailowej za jedyne 96,79 zł 
(w tym 23 proc. VAT) za prenumeratę roczną lub 
9,58 zł (w tym 23 proc. VAT) za egzemplarz. 
Informacje: www.kwadryga.pl/ e-wydanie 

Prenumerata to pewność, że GAZETA FARMACEUTYCZNA będzie co miesiąc trafiać prosto do Państwa apteki, przedsiębiorstwa, uczelni i domu.
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